

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 土 森 正 一

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	5/31	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費・手数料 (令和5年2月～令和6年1月分)		3,110	276,890
2	5/31	資料購入費	『明日への選択』購読料・手数料 (令和5年2月～令和6年1月分)		7,110	269,780
3	5/31	事務費	郵送代		84	269,696
4	6/12	資料購入費	書籍代		14,256	255,440
5	6/22	調査研究費	日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	243,330
6	7/6	事務費	携帯電話利用料 (令和5年4月～6月請求分)		15,778	227,552
7	7/6	資料購入費	高知県職員録代		900	226,652
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		646,652
8	7/20	調査研究費	旅費(7/14～16)東京都(千代田区、港区)、神奈川県横浜市		75,308	571,344
9	8/17	事務費	インク代(4,164円×50%)		2,082	569,262
10	8/28	資料購入費	書籍代		7,810	561,452
11	9/4	調査研究費	旅費(9/2～4) 東京都千代田区、高知市丸ノ内		99,393	462,059
12	9/4	事務費	名刺印刷代(16,500円×50%)		8,250	453,809
13	9/22	調査研究費	旅費(9/8～13)韓国(順天市、木浦市、ソウル市、鉄原郡)、高知市丸ノ内		88,326	365,483
14	10/11	事務費	携帯電話利用料 (令和5年7月～9月請求分)		19,122	346,361
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		766,361
15	11/1	資料購入費	書籍代		7,568	758,793
16	11/1	調査研究費	旅費(5/6～9/19)		96,435	662,358
17	12/7	調査研究費	旅費(11/15～16)京都市下京区		58,451	603,907

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 土 森 正 一

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	12/7	調査研究費	旅費(12/2～4)東京都千代田区		98,866	505,041
19	1/10	事務費	名刺印刷代・手数料(16,610円×50%)		8,305	496,736
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		916,736
20	2/20	資料購入費	おやばと(令和5年10月号～令和6年9月号)・ディフェンスワールド(年1冊)購読料		1,100	915,636
21	2/26	資料購入費	書籍代		14,539	901,097
22	2/26	広報広聴費	はがき代(県政報告用)		4,410	896,687
23	2/26	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費(令和6年2月～令和7年1月分)		3,000	893,687
24	2/26	資料購入費	『明日への選択』購読料(令和6年2月～令和7年1月分)		7,000	886,687
25	3/4	広報広聴費	郵送代		94	886,593
26	3/22	広報広聴費	別納郵送料(県議会レポート発送用)		577,728	308,865
27	3/22	事務費	携帯電話利用料(令和5年10月～令和6年2月請求分)		38,886	269,979
28	3/22	事務所費	宿所ガス料金(令和5年4月～令和6年2月分)		14,755	255,224
29	3/22	事務所費	宿所電気料(令和5年4月～令和6年2月分)		30,082	225,142
30	3/22	事務費	宿所固定電話・インターネット利用料(令和5年4月～12月、令和6年2月請求分)		23,376	201,766
31	3/31	資料購入費	聖教新聞購読料(令和5年4月～令和6年3月分)		23,208	178,558
32	3/31	資料購入費	読売新聞購読料(令和5年5月～令和6年3月分)		37,400	141,158
33	3/31	資料購入費	高知新聞購読料(令和5年5月～令和6年3月分)		38,500	102,658
34	3/31	調査研究費	旅費(10/8～2/24)		135,230	△ 32,572
35	3/31	事務費	名刺印刷代・手数料(16,060円×50%)		8,030	△ 40,602
			合 計	1,540,000	1,580,602	△ 40,602